

Vol.番外

(株)JMA・アソシエイツ ステップワークス事業部

http://step-works.jp/

TEL03-5437-2780 FAX03-3779-6177

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-23-1

スペースエリア飯嶋 1階

書店担当 : 須田・林・星野

人文・実用(オラクルカード) ご担当者様

2024/1/18

エンジェルダイアリー2024 返品期限のご案内

エンジェルダイアリー2023年版の販売にご尽力いただき、誠にありがとうございます。 ご案内時、返品期日につきまして、少しでも多くのお客様に手に取っていただきたい、と考え、返却期日を延長することとなりました。

変更前「2024 年 2 月 16 日到着分まで」→変更後 「2024 年3月8日到着分まで」 エンジェルダイアリー返品希望の書店様は在庫数をご記入いただき、

2月10日までに折り返しのご連絡をお願いいたします。

エンジェル	ダイアリー返品ネ	希望数の確認を	お願いします
エンジェルダイアリーの在庫をお持ちの書店様は、こちらのご記入の上 FAX:03-3779-6177 までご連絡をお願いいたします。完売いただいているは不要です。			
書店名	 お電話	·····································	 ご担当
			様
L W G 3 3 エンジェル ダイアリー200 エンジェル 【ISBN】 978-4-911050-10-1	エンジェル	L W G 3 3 8 エンジェル ダイアリー2024 ミカエル(限定色) 【ISBN】	L W G 3 3 9 エンジェル ダイアリー2024 キューピッド(限定色) 【ISBN】 978-4-911050-13-2
販売終了	予定日 売終了予定日まで、WEB や SNS ⁻	】※記入例: 販売終了	予定日【2/20】

【返品必着期日】 2024年3月8日(金)到着分まで

~ 返品の流れ ~

※返品期限を過ぎた場合、受付不可となります

- 1. 在庫数のご報告をご連絡いただく
- 2. 販売終了予定日後に返品伝票を FAX またはメールにてご連絡いただく
- 3. 返品伝票連絡後、ダイアリー返送

※ダイアリーのみの返品の場合、弊社からの折り返し連絡はありません。※送料元払いとなります。

【返品伝票について】

返品伝票は商品個別表記をして作成をお願いいたします。

必ずエンジェルダイアリー返品分発送前にご連絡ください。原本の郵送は不要です。 FAX、またはメールにてお知らせくださいませ。

2月20日までの返品は2月精算、2月21日以降の返品は3月精算となります。

- 1. FAX にてご連絡の場合、**FAX:03-3779-6177** まで
- 2. メールにてご連絡の場合 PDF データを添付し store@step-works.jp まで 【エンジェルダイアリー返品分送り先】

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-23-1 スペースエリア飯嶋 1 F ステップワークス宛 TEL: 03-5437-2780